
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 V dnešní době se stává velkým problémem odpad. Spousta nepotřebných věcí znečišťuje 

prostředí, ve kterém žijeme. Ježíš přišel, aby nás lidi zbavil těch nejhorších nečistot – hříchu. 

Ani v našem okolí by nebylo volně po ulici nebo v přírodě tolik odpadků, kdyby bylo srdce 

čisté a zbavené sobectví, pýchy a lhostejnosti. Tím víc by také byly zdravé a upřímné 

mezilidské vztahy. 

POZVÁNÍ 

➢ V pátek 17. ledna naše farnosti pořádají 7. farní ples. Začátek v 19,30 hodin v Orlovně 

v Troubelicích. K tanci i poslechu bude hrát dechová kapela Zdounečanka, kterou znáte 

z předchozích plesů. Lístky si budete moci zakoupit v neděli 5. a 12. ledna v sakristiích 

našich kostelů vždy po skončení bohoslužby. Cena vstupenky s místenkou je 100,- Kč.  

Rezervace u Jarmily Rusnákové, mobil 774 335 540. K dispozici budou i vstupenky 

bez místenek, které si mohou zakoupit ti z vás, kteří na ples z jakýchkoliv důvodů nemůžete 

na ples přijít, ale chtěli byste ples tímto způsobem finančně podpořit. Prosíme také za 

modlitby za zdar tohoto plesu. 

Bude pro vás připraveno bohaté občerstvení, dobré pití, kulturní vstupy a bohatá tombola. 
 

Doprava autobusem od p. Vrby na ples i zpět bude zajištěna.  

• 18.10 Mostkov a Oskava; 18.25 Třemešek a Mladoňov; 18.40 Libina a Dolní Libina;                   

18.55 Nová Hradečná – zastávky Hradec, u OÚ, Pod kostelem - do Lipinky se nepojede. 

• 19.15 Pískov; 19.20 Sídliště; 19.25 Lazce a při cestě z Lazců můžete do autobusu přistoupit 

na všech zastávkách v Troubelicích 

• autobus bude zpět hosty rozvážet od 1:00 – ale čas se může posunout i na pozdější hodinu. 
 

Dary do tomboly – můžete přinášet – dar za rodinu přiměřené hodnoty – na faru nebo do 

kostela nejlépe po mších svatých, případně po telefonické domluvě s o. Karlem do středy 15. 

ledna. 

Dobroty na stůl. Kdo je ochoten nějaké připravit, přineste je ve čtvrtek 16. 1. od 16,30 

do 19 hodin na faru v Nové Hradečné, v pátek 17. 1. od 18 hodin přímo do Orlovny. 

Úklid Orlovny před plesem bude ve čtvrtek 16. ledna od 16 hodin. Prosíme o pomoc. 

➢ Mládež děkanátu Šternberk pořádá v pátek 17. 1. další setkání mládeže (tzv. mládežnický 

pátek) na téma "Být věřící v nevěřícím světě". Začne mší svatou v 17:00 hodin v kostele 

v Uničově, další program bude pokračovat na uničovské faře. Kromě již zmiňované mše 

bude na programu přednáška zajímavých hostů, hry, modlitba a samozřejmě i možnost 

popovídat si s kamarády. 

OZNÁMENÍ 

• Děkuji všem, kteří vyzdobili kostely na Vánoce. Uklízení výzdoby není sice už tak 

příjemné, ale také potřebné. Proto prosím, abyste také přišli pomoci, kdo můžete. 
 

Sbírky 

Sbírka 5. 1.: Nová Hradečná – 3024,- Kč; Libina – 1295,- Kč; Oskava – 941,- Kč. 

Jiné sbírky: Libina pohřeb – 3357,- Kč; Mladoňov – 450,- Kč; Troubelice – 140,- Kč; 

Dědinka – 250,- Kč; Nová Hradečná koncert – 3470,- Kč. 
                      

V neděli 19. ledna bude SBÍRKA NA OPRAVY. 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
3. týden 2020 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
12.1. 

Svátek KŘTU PÁNĚ 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za živou a + rodinu Polákovu 

Oskava 11:00 Za + Marii Schlemerovou 

Pondělí 
13.1. 

Žaltář 1. týdne 
Libina 

18:00 
Za + Hedviku Kusákovou, rodiče, 

bratra a duše v očistci 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
14.1. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 Za Matici velehradskou 

Středa 
15.1. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Vojtěcha Volfa 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
16.1. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za živou a + rodinu Strachotovu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
17.1. 

Památka sv. Antonína, 

opata 
Nová Hradečná 16:00 Za Komunitu blahoslavenství 

Sobota 
18.1. 

Památka Panny Marie, 

Matky jednoty křesťanů 

 

Začíná týden modliteb za 

jednotu křesťanů 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 
Za víru, naději, lásku, svornost 

a odpuštění v rodinách 

Troubelice 18:00 Za rodiče z obou stran a živé a + děti 

Neděle 
19.1. 

2. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Poláchovu, 

Novákovu a Ševčíkovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za + rodiče Vařekovy, Zatloukalovy 

a sourozence 
 

 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Hospodin dá požehnání a pokoj svému lidu.  
 

 
CONRAD DE MEESTER, NEJKRÁSNĚJŠÍ TEXTY ALŽBĚTY OD TROJICE (KNA 2016) 

Bůh učiní z tvého života umělecké dílo. Každé duchovně krásné dílo je povoláno k tomu, 

aby vzdávalo slávu pouze Bohu. 


